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부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 원활한 의정활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국

의회사무국 972,410 1,036,166 △63,756

지방의회 운영 지원 863,980 929,714 △65,734

원활한 의정활동 지원 858,560 925,794 △67,234

의원 의정활동 지원 738,574 738,008 566

205 의회비 738,574 738,008 566

12 의원국민건강부담금 14,600 14,034 566

○의원국민건강보험부담금 13,091 12,729 362

○의원노인장기요양보험부담금

1,509 1,305 204

경정 13,091,000원

경정 1,509,000원

의회 운영 지원 58,807 48,857 9,950

201 일반운영비 8,920 7,270 1,650

01 사무관리비 8,920 7,270 1,650

○의회 쇼핑백 제작 1,650 0 1,6501,100원*1,500장

205 의회비 45,000 36,700 8,300

08 의원역량개발비(민간위탁) 13,500 5,200 8,300

○의원 직무관련 민간위탁 교육비

13,500 5,200 8,300경정 13,500,000원

선진 의정 벤치마킹 19,000 96,750 △77,750

201 일반운영비 0 1,200 △1,200

01 사무관리비 0 1,200 △1,200

○공무국외여행 심사위원회 참석수당 0 1,200 △1,200경정 0원

202 여비 6,000 22,500 △16,500

04 국제화여비 0 16,500 △16,500

○의원 해외선진지 벤치마킹 수행직원 국외여비

0 15,000 △15,000

○국제 교류행사 참석 의원 수행직원 국외여비

0 1,500 △1,500

경정 0원

경정 0원

205 의회비 13,000 63,050 △50,050

04 의원국외여비 0 50,050 △50,050

○의원 해외 선진지 벤치마킹 국외여비

0 45,500 △45,500

○국제 교류행사 참석 등 예외사항 0 4,550 △4,550

경정 0원

경정 0원

301 일반보전금 0 10,000 △10,000

07 외빈초청여비 0 10,000 △10,000

○국제 교류도시 외빈초청여비 0 10,000 △10,000경정 0원

의정활동 적극적 홍보 5,420 3,920 1,500

의정활동 적극적인 홍보 5,420 3,920 1,500

201 일반운영비 5,420 3,920 1,500

01 사무관리비 5,420 3,920 1,500
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부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의정활동 적극적 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청소년·어린이 의회교실 운영 2,500 1,000 1,500

－현수막 및 홍보영상 제작

1,800 300 1,500경정 1,800,000원

행정운영경비(의회사무국) 108,430 106,452 1,978

인력운영비 45,820 43,842 1,978

인력운영비 45,820 43,842 1,978

101 인건비 45,820 43,842 1,978

03 무기계약근로자보수 45,820 43,842 1,978

○기본급 33,437 31,579 1,858

○복리후생비 3,786 3,666 120

－정액급식비 1,680 1,560 120

경정 33,437,000원

경정 1,680,000원
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